
ZARZĄDZENIE NR 19A/2019
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 14 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu do nadzoru nad przygotowaniem i realizacją zamówień publicznych 

udzielanych w ramach  projektu: "Budowa ścieżek rowerowych na terenie miasta Ostrów Mazowiecka", 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2018r. poz. 994; zm.: Dz.U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz art. 20a ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 1986; zm.: Dz.U. 
z 2018 r. poz. 1603 i poz. 2215) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuję Zespół do nadzoru nad przygotowaniem i realizacją zamówień publicznych udzielanych 
w postępowaniach prowadzonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych, realizowanych w ramach Projektu „Budowa ścieżek rowerowych na terenie miasta 
Ostrów Mazowiecka” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 
Priorytetowej IV „Przejście na gospodarkę niskoemisyjną” Działania 4.3. „Redukcja emisji zanieczyszczeń 
powietrza” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.

§ 2. 

W skład Zespołu, o którym mowa w §1 wchodzą:

1. Pan Daniel Choinka Przewodniczący
2. Pani Sylwia Katarzyna Kos Zastępca Przewodniczącego
3. Pan Piotr Skłodowski Członek
4. Pan Janusz Borawski Członek
5. Pan Michał Kazimierski Członek
6. Pani Róża Szydlik Członek
7. Pan Mieczysław Rejniak Członek
8. Pani Halina Bardyszewska Członek

§ 3. 

1. Nadzór nad pracami Zespołu pełni Przewodniczący. Przewodniczący może powierzyć poszczególnym 
członkom Zespołu wykonanie określonych czynności niezbędnych do realizacji zadań Zespołu.

2. Do zadań Zastępcy Przewodniczącego należy koordynowanie prac związanych z przygotowaniem 
i realizacją zamówień oraz prac Zespołu.

3. Do zadań Zespołu w zakresie przygotowania postępowań należy w szczególności opracowanie 
propozycji: podziału zamówienia na części oraz warunków udziału w postępowaniu.

4. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący lub Zastępca Przewodniczącego z własnej inicjatywy lub 
na wniosek członka Zespołu.

5. Przewodniczący Zespołu lub Zastępca Przewodniczącego może zwoływać spotkania robocze 
z wybranymi członkami Zespołu.

6. Do udziału w pracach Zespołu mogą być włączani pracownicy innych komórek organizacyjnych Urzędu 
Miasta Ostrów Mazowiecka oraz miejskich jednostek organizacyjnych.

Strona 1



7. W pracach Zespołu mogą brać udział projektanci opracowujący koncepcje i dokumentacje, 
przedstawiciele organów administracji samorządowej i rządowej oraz instytucji zainteresowanych 
przedsięwzięciem inwestycyjnym, a także eksperci oraz inne osoby, których udział, ze względu na przedmiot 
zamówienia i zakres działalności Zespołu jest uzasadniony.

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie nr 135/2017 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 5 września 2017r. 
w sprawie powołania Zespołu do nadzoru nad przygotowaniem i realizacją zamówień publicznych udzielanych 
w ramach projektu: "Budowa ścieżek rowerowych na terenie miasta Ostrów Mazowiecka", 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Jerzy Bauer

Strona 2




